[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
            26.12.2017                     с. Анучино                               № 275-НПА
	Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Анучинском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
РЕШИЛА:
        1. Принять решение «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Анучинском муниципальном районе».
        2. Направить решение «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Анучинском муниципальном районе» главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Анучинского
муниципального района                                                                     Г.П. Тишина